
ZARZĄDZENIE NR 137/2024 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 
roku poz. 1465 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/428/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 145 397 929,72 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 130 223 495,22 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 15 174 434,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”;; 

2) § 2 ust.1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 
2024 rok w wysokości: 154 304 979,64zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 119 218 753,14 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 35 086 226,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) § 2 ust.2 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

4) Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

„Określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A441FB-9C05-411E-8266-29D9C53B3489. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 31,34

0,00 0,00

75011 0,00 31,34

0,00 0,00

0,00 31,34

0,00 20 640,00

0,00 0,00

85228 0,00 20 640,00

0,00 0,00

0,00 20 640,00

razem: 0,00 20 671,34

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

852

1 233 300,00

4 273,26

1 312 476,00

0,00

130 223 495,22

255 480,76

Dział

1 3 4 5

2100

2010

750 Administracja publiczna 2 206 706,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

69 937,50

Urzędy wojewódzkie 252 009,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach &#10

(5+6+7)

8

bieżące

2 206 738,29

69 937,50

252 040,79

0,00

114,79

3 567 640,68

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

83,45

Pomoc społeczna 3 547 000,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

4 273,26

1 291 836,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

1 212 660,00

130 202 823,88bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

255 480,76

majątkowe

majątkowe 15 174 434,50 15 174 434,50

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 137/2024

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 27 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A441FB-9C05-411E-8266-29D9C53B3489. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 20 671,34

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

1 340 300,50

Ogółem: 145 377 258,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

1 595 781,26

1 340 300,50

145 397 929,72

1 595 781,26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A441FB-9C05-411E-8266-29D9C53B3489. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 189 236,45 9 877 084,45 9 851 084,45 0,00 9 851 084,45 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 312 152,00 8 312 152,00 0,00 0,00

-1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00

18 189 236,45 9 877 084,45 9 851 084,45 0,00 9 851 084,45 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 312 152,00 8 312 152,00 0,00 0,00

11 270 785,00 4 648 000,00 4 648 000,00 0,00 4 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 622 785,00 6 622 785,00 0,00 0,00

-1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00

11 270 785,00 4 648 000,00 4 648 000,00 0,00 4 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 622 785,00 6 622 785,00 0,00 0,00

1 476 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 714,00 1 476 714,00 0,00 0,00

-1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00

1 476 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 714,00 1 476 714,00 0,00 0,00

12 936 218,89 12 750 839,39 12 127 101,89 9 641 414,00 2 485 687,89 0,00 553 800,00 69 937,50 0,00 0,00 185 379,50 185 379,50 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 231,34 2 231,34 2 231,34 0,00 2 231,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 936 250,23 12 750 870,73 12 127 133,23 9 641 414,00 2 485 719,23 0,00 553 800,00 69 937,50 0,00 0,00 185 379,50 185 379,50 0,00 0,00

403 744,73 403 744,73 403 744,73 370 527,00 33 217,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,34 31,34 31,34 0,00 31,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 776,07 403 776,07 403 776,07 370 527,00 33 249,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,45 83,45 83,45 0,00 83,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,34 31,34 31,34 0,00 31,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,79 114,79 114,79 0,00 114,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 971 344,16 10 966 344,16 10 815 544,16 9 263 887,00 1 551 657,16 0,00 150 800,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 971 344,16 10 966 344,16 10 815 544,16 9 263 887,00 1 551 657,16 0,00 150 800,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 800,00 45 800,00 45 800,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 200,00 68 200,00 68 200,00 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 379,50

0,00

0,00

180 379,50

0,00

0,00

0,00

0,00

2 546 072,00

0,00

3 186 369,00

2 546 072,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

3 186 369,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup energii

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

75011

01044

75023

4360

4260

4350

750

010

6050

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 137/2024

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 27 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A441FB-9C05-411E-8266-29D9C53B3489. Podpisany Strona 1



60 558 440,08 54 327 966,08 50 254 407,18 38 680 463,67 11 573 943,51 2 335 727,83 1 555 319,07 182 512,00 0,00 0,00 6 230 474,00 6 230 474,00 0,00 0,00

-26 447,33 -26 447,33 -26 447,33 -4 147,33 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 447,33 26 447,33 25 947,33 40,33 25 907,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 558 440,08 54 327 966,08 50 253 907,18 38 676 356,67 11 577 550,51 2 335 727,83 1 555 819,07 182 512,00 0,00 0,00 6 230 474,00 6 230 474,00 0,00 0,00

34 688 503,96 28 521 029,96 26 890 365,20 23 415 406,69 3 474 958,51 426 972,00 1 047 423,00 156 269,76 0,00 0,00 6 167 474,00 6 167 474,00 0,00 0,00

-4 507,33 -4 507,33 -4 507,33 -4 147,33 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 709,33 5 709,33 5 209,33 40,33 5 169,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 689 705,96 28 522 231,96 26 891 067,20 23 411 299,69 3 479 767,51 426 972,00 1 047 923,00 156 269,76 0,00 0,00 6 167 474,00 6 167 474,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 047 423,00 1 047 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047 923,00 1 047 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 327 842,00 3 327 842,00 3 327 842,00 3 327 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 327 442,00 3 327 442,00 3 327 442,00 3 327 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 886,00 736 886,00 736 886,00 0,00 736 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 113,00 4 113,00 4 113,00 0,00 4 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 999,00 740 999,00 740 999,00 0,00 740 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-272,00 -272,00 -272,00 0,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 328,00 15 328,00 15 328,00 0,00 15 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 893,00 9 893,00 9 893,00 0,00 9 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88,00 -88,00 -88,00 0,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 805,00 9 805,00 9 805,00 0,00 9 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 513,00 112 513,00 112 513,00 0,00 112 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 056,00 1 056,00 1 056,00 0,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 569,00 113 569,00 113 569,00 0,00 113 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 260,28 238 260,28 238 260,28 238 260,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,33 -40,33 -40,33 -40,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 219,95 238 219,95 238 219,95 238 219,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 674 340,54 14 674 340,54 14 674 340,54 14 674 340,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 707,00 -3 707,00 -3 707,00 -3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 670 633,54 14 670 633,54 14 670 633,54 14 670 633,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 166,68 3 166,68 3 166,68 3 166,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,33 40,33 40,33 40,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 207,01 3 207,01 3 207,01 3 207,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 344 682,96 7 323 682,96 5 758 418,72 2 883 877,33 2 874 541,39 1 389 174,00 151 090,00 25 000,24 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 362 082,96 7 341 082,96 5 775 818,72 2 883 877,33 2 891 941,39 1 389 174,00 151 090,00 25 000,24 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

1 811 000,00 1 811 000,00 1 811 000,00 0,00 1 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

Przedszkola

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Różne opłaty i składki

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

1 615 385,00

0,00

0,00

1 615 385,00

1 615 385,00

0,00

0,00

1 615 385,00

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenieWydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4430

80104

4850

4790

4750

Rozdział

80101

4430

4360

4410

4260

4110

3020

§
/

grupa

Dzi
ał

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A441FB-9C05-411E-8266-29D9C53B3489. Podpisany Strona 2



1 828 400,00 1 828 400,00 1 828 400,00 0,00 1 828 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 042 389,00 2 042 389,00 2 040 889,00 643 070,00 1 397 819,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 940,00 -21 940,00 -21 940,00 0,00 -21 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

Różne opłaty i składki

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

4430

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A441FB-9C05-411E-8266-29D9C53B3489. Podpisany Strona 3



2 023 699,00 2 023 699,00 2 022 199,00 643 070,00 1 379 129,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

167 640,00 167 640,00 167 640,00 0,00 167 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 250,00 -3 250,00 -3 250,00 0,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 390,00 164 390,00 164 390,00 0,00 164 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 010,00 3 010,00 3 010,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 710,00 29 710,00 29 710,00 0,00 29 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 135 400,00 1 135 400,00 1 135 400,00 0,00 1 135 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 690,00 -18 690,00 -18 690,00 0,00 -18 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 710,00 1 116 710,00 1 116 710,00 0,00 1 116 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 392,66 444 392,66 443 150,66 6 000,00 437 150,66 0,00 0,00 1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 480,66 444 480,66 443 238,66 6 000,00 437 238,66 0,00 0,00 1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 690,00 287 690,00 287 690,00 0,00 287 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 778,00 287 778,00 287 778,00 0,00 287 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 441 618,82 6 389 918,82 4 518 934,58 2 167 027,78 2 351 906,80 0,00 1 866 208,24 4 776,00 0,00 0,00 51 700,00 51 700,00 0,00 0,00

-2 780,90 -2 780,90 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 776,00 -4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 420,90 23 420,90 23 416,00 0,00 23 416,00 0,00 0,00 4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 462 258,82 6 410 558,82 4 542 350,58 2 167 027,78 2 375 322,80 0,00 1 863 432,24 4 776,00 0,00 0,00 51 700,00 51 700,00 0,00 0,00

103 462,00 103 462,00 103 462,00 0,00 103 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 276,00 2 276,00 2 276,00 0,00 2 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 738,00 105 738,00 105 738,00 0,00 105 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 462,00 103 462,00 103 462,00 0,00 103 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 276,00 2 276,00 2 276,00 0,00 2 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 738,00 105 738,00 105 738,00 0,00 105 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 901,00 253 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 776,00 -2 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 125,00 251 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 901,00 253 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 776,00 -2 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 125,00 251 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 927 132,90 1 927 132,90 1 911 582,90 1 618 805,00 292 777,90 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 927 632,90 1 927 632,90 1 912 082,90 1 618 805,00 293 277,90 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział

85219

85214

85203

§
/

grupa

3110

4300

Nazwa

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zakup usług pozostałych

Ośrodki wsparcia

Pomoc społeczna

Plan

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

4300

80195

4360

4300

4270

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

80113

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A441FB-9C05-411E-8266-29D9C53B3489. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762 490,70 1 762 490,70 1 760 490,70 512 107,00 1 248 383,70 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 640,00 20 640,00 20 640,00 0,00 20 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 783 130,70 1 783 130,70 1 781 130,70 512 107,00 1 269 023,70 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 212 660,00 1 212 660,00 1 212 660,00 0,00 1 212 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 640,00 20 640,00 20 640,00 0,00 20 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 233 300,00 1 233 300,00 1 233 300,00 0,00 1 233 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 702,22 344 002,22 10 976,98 6 335,78 4 641,20 0,00 328 249,24 4 776,00 0,00 0,00 51 700,00 51 700,00 0,00 0,00

-4,90 -4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,90 4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 702,22 344 002,22 10 976,98 6 335,78 4 641,20 0,00 328 249,24 4 776,00 0,00 0,00 51 700,00 51 700,00 0,00 0,00

2 992,77 2 992,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 992,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,87 2,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 995,64 2 995,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 995,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352,09 352,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,54 -0,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351,55 351,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515,36 515,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515,86 515,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,64 60,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,09 -0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,55 60,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,32 73,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,26 -4,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,06 69,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,62 8,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,61 8,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,89 0,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,89 0,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,64 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

4719

4717

4129

4127

4119

4117

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Dzi
ał

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

85295

85228

Rozdział

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4300

4019

4017

4410

§
/

grupa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4

Nazwa

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A441FB-9C05-411E-8266-29D9C53B3489. Podpisany Strona 5



0,64 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 172 485,88 12 171 485,88 2 140 821,15 1 619 236,73 521 584,42 309 100,00 9 721 564,73 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

-45 302,27 -45 302,27 -88,27 -88,27 0,00 0,00 -45 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 302,27 45 302,27 45 214,00 45 214,00 0,00 0,00 88,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 172 485,88 12 171 485,88 2 185 946,88 1 664 362,46 521 584,42 309 100,00 9 676 439,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

11 248 551,14 11 248 551,14 1 532 823,14 1 400 107,00 132 716,14 0,00 9 715 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 214,00 -45 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 214,00 45 214,00 45 214,00 45 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 248 551,14 11 248 551,14 1 578 037,14 1 445 321,00 132 716,14 0,00 9 670 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 714 728,00 9 714 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 714 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 214,00 -45 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 669 514,00 9 669 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 669 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 168 877,00 1 168 877,00 1 168 877,00 1 168 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 214,00 45 214,00 45 214,00 45 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214 091,00 1 214 091,00 1 214 091,00 1 214 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 925,00 4 925,00 88,27 88,27 0,00 0,00 4 836,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88,27 -88,27 -88,27 -88,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,27 88,27 0,00 0,00 0,00 0,00 88,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 925,00 4 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 836,73 4 836,73 0,00 0,00 0,00 0,00 4 836,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,27 88,27 0,00 0,00 0,00 0,00 88,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 925,00 4 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,43 73,43 73,43 73,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73,43 -73,43 -73,43 -73,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,84 14,84 14,84 14,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14,84 -14,84 -14,84 -14,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 074 726,00 9 782 326,00 6 089 837,00 396 105,00 5 693 732,00 3 691 489,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 292 400,00 292 400,00 0,00 0,00

-98,00 -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 074 726,00 9 782 326,00 6 089 837,00 396 105,00 5 693 732,00 3 691 489,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 292 400,00 292 400,00 0,00 0,00

8 328 094,00 8 328 094,00 4 635 605,00 381 705,00 4 253 900,00 3 691 489,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98,00 -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 328 094,00 8 328 094,00 4 635 605,00 381 705,00 4 253 900,00 3 691 489,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 831,00 3 831,00 3 831,00 0,00 3 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98,00 -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 733,00 3 733,00 3 733,00 0,00 3 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

855

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4210

4140

4850

4740

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

90002

85595

85502

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Pozostała działalność

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4110

3110

przed zmianą

Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

4

PlanNazwa

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4719

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A441FB-9C05-411E-8266-29D9C53B3489. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 008,00 2 008,00 2 008,00 0,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 550,70 508 450,70 288 450,70 39 761,00 248 689,70 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00

-325,00 -325,00 -325,00 -325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325,00 325,00 325,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 550,70 508 450,70 288 450,70 39 761,00 248 689,70 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00

425 250,70 425 250,70 205 250,70 39 761,00 165 489,70 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-325,00 -325,00 -325,00 -325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325,00 325,00 325,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 250,70 425 250,70 205 250,70 39 761,00 165 489,70 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600,00 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-325,00 -325,00 -325,00 -325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 275,00 27 275,00 27 275,00 27 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 890,00 4 890,00 4 890,00 4 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325,00 325,00 325,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 215,00 5 215,00 5 215,00 5 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 284 308,30 119198081,80 90 851 967,30 52 998 708,45 37 853 258,85 9 647 200,83 14 210 854,72 258 058,95 0,00 4 230 000,00 35 086 226,50 35 086 226,50 0,00 0,00

-77 154,50 -77 153,50 -29 158,60 -4 560,60 -24 598,00 0,00 -47 990,00 -4,90 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00

97 825,84 97 824,84 97 231,67 45 579,33 51 652,34 0,00 588,27 4,90 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00

8 529 133,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 100,00

0,00

0,00

14 100,00

0,00

17

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

926

92605

4360

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A441FB-9C05-411E-8266-29D9C53B3489. Podpisany Strona 7



154 304 979,64 119218753,14 90 920 040,37 53 039 727,18 37 880 313,19 9 647 200,83 14 163 452,99 258 058,95 0,00 4 230 000,00 35 086 226,50 35 086 226,50 0,00 0,008 529 133,50po zmianach

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A441FB-9C05-411E-8266-29D9C53B3489. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 8 312 152,00 0,00

01043 1 689 367,00 0,00

6050 1 049 070,00 0,00

39 500,00 0,00

360 000,00 0,00

27 300,00 0,00

464 830,00 0,00

157 440,00 0,00

6057 385 849,00 0,00

385 849,00 0,00

6059 254 448,00 0,00

254 448,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

01044 6 622 785,00 0,00

6050 1 476 714,00 0,00

5 000,00 - 1,00

51 450,00 1,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 8 312 152,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 689 367,00

1 049 070,00

39 500,00

360 000,00

27 300,00

464 830,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wodociągu w miejscowości Stajenczynki

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Obrowo

Budowa strefowej pompowni wody pitnej wraz ze zbiornikiem retencyjnym w
miejscowości Obrowo

Budowa wodociagu w miejscowości Silno - Obory - Smogorzewiec

Modernizacja studni głębionowej wody pitnej do stacji w Dobrzejewicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnwj w m. Szembekowo oraz przebudowa z
rozbudową stacji uzdatniania wody w m. Osiek nad Wisłą

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnwj w m. Szembekowo oraz przebudowa z
rozbudową stacji uzdatniania wody w m. Osiek nad Wisłą

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu dla Referatu gospodarki wodno - ściekowej

Zakup zbiornika napowietrzającego oraz sprężąrki na ujęcie wody w
Dobrzejewicach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

157 440,00

254 448,00

385 849,00

385 849,00

254 448,00

0,00

0,00

0,00

6 622 785,00

1 476 714,00

4 999,00

51 451,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Obrowo

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Głogowo

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 137/2024

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 27 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A441FB-9C05-411E-8266-29D9C53B3489. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

453 760,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

966 504,00 0,00

6057 1 489 620,00 0,00

1 489 620,00 0,00

6059 1 056 452,00 0,00

28 000,00 0,00

1 028 452,00 0,00

6370 2 599 999,00 0,00

2 599 999,00 0,00

600 16 331 781,00 0,00

60016 16 233 141,00 0,00

6050 7 838 771,00 0,00

520 000,00 0,00

902 475,00 0,00

2 160 500,00 0,00

2 587 360,00 0,00

1 100 000,00 0,00

549 936,00 0,00

18 500,00 0,00

6057 1 380 142,00 0,00

1 380 142,00 0,00

6059 2 152 758,00 0,00

2 152 758,00 0,00

0,00

453 760,00

0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości osiek nad Wisłą (ul. Kasztanowa i
Krokusowa)

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szembekowo (ulica Kwiatowa i
przyległe)  

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zębówiec

Budowa kanalizacji w miejscowości Obory

Budowa kanalizacji w miejscowości Szembekowo

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Osiek nad Wisłą

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnwj w m. Szembekowo oraz przebudowa z
rozbudową stacji uzdatniania wody w m. Osiek nad Wisłą

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szembekowo - etap III

Budowa kanalizacji sanitarnwj w m. Szembekowo oraz przebudowa z
rozbudową stacji uzdatniania wody w m. Osiek nad Wisłą

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Osiek nad Wisłą

0,00

0,00

966 504,00

1 489 620,00

1 489 620,00

1 056 452,00

28 000,00

1 028 452,00

2 599 999,00

2 599 999,00

16 331 781,00

16 233 141,00

7 838 771,00

520 000,00

902 475,00

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja sieci dróg na terenie gminy Obrowo

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 238 Dobrzejewice - Zawały w km 0+0,610.
Zakres przebudowy - budowa chodnika

Przebudowa drogi gminnej nr 101013C Kawęczyn - Obrowo - km 0+000,00 -
0+959,03

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo

Przebudowa dróg na terenie gminy Obrowo

Przebudowa nawierzchni części drogi gminnej w m. Szembekowo ul.
Szembeka 

Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg lokalnych na terenie Gminy Obrowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg lokalnych na terenie Gminy Obrowo

2 160 500,00

2 587 360,00

1 100 000,00

549 936,00

18 500,00

1 380 142,00

1 380 142,00

2 152 758,00

2 152 758,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A441FB-9C05-411E-8266-29D9C53B3489. Podpisany Strona 2



6060 61 500,00 0,00

61 500,00 0,00

6370 4 799 970,00 0,00

2 850 000,00 0,00

1 949 970,00 0,00

60095 98 640,00 0,00

6050 98 640,00 0,00

15 000,00 0,00

83 640,00 0,00

700 1 400 000,00 0,00

70005 1 400 000,00 0,00

6060 1 400 000,00 0,00

1 400 000,00 0,00

750 185 379,50 0,00

75023 5 000,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

75077 0,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6067 0,00 0,00

0,00 0,00

6069 0,00 0,00

0,00 0,00

75095 180 379,50 0,00

6067 147 911,19 0,00

147 911,19 0,00

6069 32 468,31 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00

61 500,00

4 799 970,00

2 850 000,00

1 949 970,00

98 640,00

Zakup samochodu

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja sieci dróg na terenie gminy Obrowo

Przebudowa dróg na terenie gminy Obrowo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika w miejscowości Obrowo ul. Sadowa

Modernizacja chodnika w miejscowości Obrowo

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości na zasób mienia komunalnego

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

98 640,00

15 000,00

83 640,00

1 400 000,00

1 400 000,00

1 400 000,00

1 400 000,00

185 379,50

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Realizacja schodów zewnętrznych i pochylni w ramach rewaloryzacji parku
dworskieo przy budynku Urzędu Gminy w Obrowie

Centrum Projektów Polska Cyfrowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

180 379,50

147 911,19

147 911,19

32 468,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A441FB-9C05-411E-8266-29D9C53B3489. Podpisany Strona 3



32 468,31 0,00

754 1 247 240,00 0,00

75404 160 000,00 0,00

6170 160 000,00 0,00

160 000,00 0,00

0,00 0,00

75412 1 087 240,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6060 57 240,00 0,00

57 240,00 0,00

0,00 0,00

6230 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

0,00 0,00

801 6 230 474,00 0,00

80101 6 167 474,00 0,00

6050 982 089,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

35 000,00 0,00

300 000,00 0,00

39 017,00 0,00

Zakup zestawu hydraulicznych narzędzi ratowniczych dla OSP w Osieku nad
Wisłą

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska wielofunkcyjnego z bieżnią, skocznią i oświetleniem przy
Zespole Szkół w Osieku nad Wisłą

Budowa placu zabaw przy Zespole szkół w Osieku nad Wisłą

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Łążynie

Modernizacja instalacji wentylacyjnej w jednostkach oświatowych

Rozbudowa bydynku szkoły podstawowej oraz budowa przedszkola wraz z
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Brzozówka

0,00

35 000,00

300 000,00

39 017,00

Cyberbezpieczny Samorząd

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

32 468,31

1 247 240,00

160 000,00

160 000,00

160 000,00

0,00

1 087 240,00

30 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu samochodów dla Policji

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa budynku remizy w miejscowości Łążynek 

Termomodernizacja budynku OSP w Zawałach

Wykonanie wyjścia ewakuacyjnego w budynku OSP Osiek nad Wisłą

Zagospodarowanie terenu przy OSP Dobrzejewice

Zakup i montaż klimatyzatorów dla OSP Zawały

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wyposażenie budynku OSP Dobrzejewice w miejscowości Głogowo

Zakup samochodu dla OSP Szembekowo

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Szembekowo"

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 240,00

57 240,00

0,00

1 000 000,00

1 000 000,00

0,00

6 230 474,00

6 167 474,00

982 089,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A441FB-9C05-411E-8266-29D9C53B3489. Podpisany Strona 4



63 700,00 0,00

65 000,00 0,00

14 457,00 0,00

309 915,00 0,00

155 000,00 0,00

6057 733 774,00 0,00

558 151,00 0,00

175 623,00 0,00

6059 881 611,00 0,00

699 144,00 0,00

182 467,00 0,00

6060 570 000,00 0,00

570 000,00 0,00

6370 3 000 000,00 0,00

3 000 000,00 0,00

80104 21 000,00 0,00

6050 21 000,00 0,00

21 000,00 0,00

80132 42 000,00 0,00

6060 42 000,00 0,00

42 000,00 0,00

852 51 700,00 0,00

85295 51 700,00 0,00

6050 51 700,00 0,00

51 700,00 0,00

855 1 000,00 0,00

85516 1 000,00 0,00

Terrmomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Dobrzejewicach

Wykonanie ogrodzenia Zespołu Szkół w Brzozówce

Wykonanie systemu monitoringu przy budynku Zespołu Szkół w Osieku nad
Wisłą

Wymiana ogrzewania w budynkach Zespołu Szkół w Dobrzejewicach wraz z
przyłączem gazowym

Zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkól w Brzozówce

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

63 700,00

65 000,00

14 457,00

309 915,00

155 000,00

733 774,00

558 151,00

175 623,00

881 611,00

699 144,00

182 467,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego z bieżnią, skocznią i oświetleniem przy
Zespole Szkół w Osieku nad Wisłą

Budowa placu zabaw przy Zespole szkół w Osieku nad Wisłą

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska wielofunkcyjnego z bieżnią, skocznią i oświetleniem przy
Zespole Szkół w Osieku nad Wisłą

Budowa placu zabaw przy Zespole szkół w Osieku nad Wisłą

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wyposażenie budynku szkoły podstawowej oraz budynku przedszkola w
miejscowości Brzozówka

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa bydynku szkoły podstawowej oraz budowa przedszkola wraz z
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Brzozówka

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola ze żłobkiem w miejscowosci Obrowo

Szkoły artystyczne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup fortepianu dla Publicznej Szkoły Muzycznej I Stopnia w Osieku nad Wisłą

570 000,00

570 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

42 000,00

42 000,00

42 000,00

51 700,00

51 700,00

51 700,00

51 700,00

1 000,00

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja budynku na potrzeby Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Obrowie 

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A441FB-9C05-411E-8266-29D9C53B3489. Podpisany Strona 5



6050 1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

900 292 400,00 0,00

90004 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

90006 15 000,00 0,00

6230 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

90015 277 400,00 0,00

6050 277 400,00 0,00

266 000,00 0,00

11 400,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

921 1 020 000,00 0,00

92105 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

92109 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

92120 1 000 000,00 0,00

6570 1 000 000,00 0,00
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola ze żłobkiem w miejscowosci Obrowo

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja parku w miejscowości Łążyn

Ochrona gleby i wód podziemnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacje na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych

1 000,00

1 000,00

292 400,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

277 400,00

277 400,00

266 000,00

11 400,00

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia - punkty świetlne na terenie gminy

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Obrowo

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Obrowo

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w Silnie

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Dzikowo

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Obrowie

Zakup i montaż klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w Silnie

0,00

1 020 000,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A441FB-9C05-411E-8266-29D9C53B3489. Podpisany Strona 6



1 000 000,00 0,00

0,00 0,00

926 14 100,00 0,00

92695 14 100,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6059 14 100,00 0,00

14 100,00 0,00

0,00 0,00

35 086 226,50 0,00

0,00

14 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 100,00

14 100,00

0,00

35 086 226,50

Odnowa elewacji Kościoła Parafii Rzymsko - Katolickiej w Dobrzejewicach p/w
św. Wawrzyńca

Prace konserwatorskie i reastauratorskie presbiterium parafii Rzymsko -
Katolickiej pw. Św. Apostoła Piotra i Pawła w Łążynie II

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja stawu i stworzenie miejsc rekreacji i wypoczynku na terenie wokół
stawu przy Alei Lipowej w miejscowości Obrowo

Zagospodarowanie terenu przy stawie w Dobrzejewicach

Zagospodarowanie terenu przy ul. Dworcowej w Obrowie

Zagospodarowanie terenu w Osieku nad Wisłą

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja stawu i stworzenie miejsc rekreacji i wypoczynku na terenie wokół
stawu przy Alei Lipowej w miejscowości Obrowo

Zagospodarowanie terenu w Osieku nad Wisłą

Razem

1 000 000,00

0,00

14 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A441FB-9C05-411E-8266-29D9C53B3489. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 137/2024 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 091 102,22 20 640,00 2 111 742,22 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 212 660,00 20 640,00 1 233 300,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 212 660,00 20 640,00 1 233 300,00 
Razem 15 051 963,54 20 640,00 15 072 603,54 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 091 102,22 20 640,00 2 111 742,22 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 212 660,00 20 640,00 1 233 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 212 660,00 20 640,00 1 233 300,00 

855   Rodzina 11 168 585,00 0,00 11 168 585,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  11 021 113,00 0,00 11 021 113,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 714 728,00 -45 214,00 9 669 514,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 127 877,00 45 214,00 1 173 091,00 

Razem 15 051 963,54 20 640,00 15 072 603,54 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A441FB-9C05-411E-8266-29D9C53B3489. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 137/2024 Wójta Gminy Obrowo z dnia 27 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 20 671,34zł do kwoty 
145 397 929,72zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 20 671,34 zł do kwoty 130 223 495,22 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” (dotyczy zadania Ukraina) zwiększa się dochody o 31,34 zł zgodnie z pismem Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3121.2.241.2024 z dnia 19 grudnia 2024r. z przeznaczeniem na 
zarządzanie statusem UKR w związku z konfliktem na Ukrainie; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 20 640,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.125.2024 z dnia 17 grudnia 2024r. z przeznaczeniem na organizowanie 
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Obrowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 145 377 258,38 20 671,34 145 397 929,72 
dochody bieżące, w tym: 130 202 823,88 20 671,34 130 223 495,22 

Administracja publiczna 2 206 706,95 31,34 2 206 738,29 
Pomoc społeczna 3 547 000,68 20 640,00 3 567 640,68 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 20 671,34 zł do kwoty 
154 304 979,64 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 20 671,34 zł do kwoty 119 218 753,14 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
(dotyczy zadania Ukraina) zwiększa się wydatki o 31,34 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki 
o 2 200,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 500,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” zwiększa się wydatki o 4 113,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Różne opłaty 
i składki” zwiększa się wydatki o 1 056,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki 
i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
(dotyczy zadania Ukraina) zwiększa się wydatki o 40,33 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A441FB-9C05-411E-8266-29D9C53B3489. Podpisany Strona 1



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Różne opłaty 
i składki” zwiększa się wydatki o 17 400,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 3 010,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 240,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” (dotyczy zadania Podróże z klasą) zwiększa się wydatki o 88,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 276,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Podróże 
służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 500,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 20 640,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 2,33 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Teleopieka 2024” zwiększa się wydatki o 2,33 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 0,41 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Teleopieka 2024” zwiększa się wydatki o 0,41 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający” wprowadza się wydatki w kwocie 1,53 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Teleopieka 2024” wprowadza się wydatki w kwocie 1,53 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Składki 
na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 45 214,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” (dotyczy zadania Ukraina) zwiększa się 
wydatki o 88,27 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych” zwiększa się wydatki o 90,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się 
wydatki o 8,00 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 325,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 2 200,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 400,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Opłaty 
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 272,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Podróże 
służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 88,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A441FB-9C05-411E-8266-29D9C53B3489. Podpisany Strona 2



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania 
Ukraina) zmniejsza się wydatki o 40,33 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 3 707,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 3 250,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 18 690,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki 
o 2 776,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 4,27 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Teleopieka 2024” zmniejsza się wydatki o 4,27 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 45 214,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Ukraina) zmniejsza 
się wydatki o 73,43 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania 
Ukraina) zmniejsza się wydatki o 14,84 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 98 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 325,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Obrowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 154 284 308,30 20 671,34 154 304 979,64 
wydatki bieżące, w tym: 119 198 081,80 20 671,34 119 218 753,14 

Administracja publiczna 12 750 839,39 31,34 12 750 870,73 
Pomoc społeczna 6 389 918,82 20 640,00 6 410 558,82 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 nie uległy zmianie. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 83,45 31,34 114,79 
 75011  Urzędy wojewódzkie 83,45 31,34 114,79 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 83,45 31,34 114,79 
Razem 442 436,45 31,34 442 467,79 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A441FB-9C05-411E-8266-29D9C53B3489. Podpisany Strona 3



750   Administracja publiczna 960,45 31,34 991,79 
 75011  Urzędy wojewódzkie 83,45 31,34 114,79 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 83,45 31,34 114,79 
801   Oświata i wychowanie 403 277,00 0,00 403 277,00 
 80101  Szkoły podstawowe 244 838,00 0,00 244 838,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 238 260,28 -40,33 238 219,95 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 3 166,68 40,33 3 207,01 
855   Rodzina 4 925,00 0,00 4 925,00 
 85595  Pozostała działalność 4 925,00 0,00 4 925,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 4 836,73 88,27 4 925,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 73,43 -73,43 0,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 14,84 -14,84 0,00 
Razem 442 436,45 31,34 442 467,79 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A441FB-9C05-411E-8266-29D9C53B3489. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 137/2024 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Uzasadnienie




